ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ

24.07.2013                                                                                                    № 8

Заседание Совета
Сосновского сельского поселения

Председатель                  Б.Л.Гришаев
Секретарь                        И.Б.Русанова

Присутствовали: Больбас О.Г., Войтик Н.А., Гришаева С.Р., Комарова Л.А., Сливоцкая В.И., Трей Н.Б.

Повестка дня:

1. О формировании муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения.
2. О внесении изменений в Решение Совета Сосновского сельского поселения № 15 от 12.03.2013 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения».
3. Разное.

1. СЛУШАЛИ:
Б.Л.Гришаева – в связи с истечением срока полномочий муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения, а также рассмотрев предложения, поступившие от жителей Сосновского сельского поселения и политической партии «Единая Россия», сформировать муниципальную избирательную комиссию в количестве 6 человек.
     ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.  Сформировать муниципальную комиссию Сосновского сельского поселения – единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Б.Л.Гришаева -  в Совет Сосновского сельского поселения из комитета по Государственно-правовым вопросам Администрации Томской области поступило заключение на Решение Совета Сосновского сельского поселения от 12.03.2013
№ 15 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения», где сказано о том, что вышеуказанное решение противоречит действующему законодательству. Таким образом, следует Решение № 15 от 12.03.2013 привести в соответствие.
     ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Решение Совета Сосновского сельского поселения № 15 от 12.03.2013 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения» привести в соответствии с действующим законодательством – единогласно.

Председатель Совета,
Глава Сосновского
сельского поселения                                                               Б.Л.Гришаев

Секретарь                                                                                И.Б.Русанова